ПРОЕКТ

PAGE
ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений
в раздел II таблицы статьи 6 главы 1 части III Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденных постановлением администрации города Березники от 13.08.2021
№ 01-02-1044

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», заключением о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
от
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел II таблицы статьи 6 главы 1 части III Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденных постановлением администрации города Березники от 13.08.2021 № 01-02-1044, изменения, дополнив ее строкой 3.1. следующего содержания:
«
	3.1.
	Религиозное использование – код 3.7
	Размещение зданий и сооружений религиозного использования. Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя содержание видов разрешенного использования
с кодами 3.7.1 - 3.7.2 Классификатора
	Не подлежат установлению
	Минимальный отступ

от красной линии – 5 м; минимальный отступ

от границ смежных земельных участков –
1 м
	Не подлежат установлению
	Минимальный процент застройки в границах земельного участка – 10 %.

Максимальный процент застройки в границах земельного участка – 60 %

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление
в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»
и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
Глава города Березники –

глава администрации

города Березники

     А.А. Казаченко
_1183356867.doc
[image: image1.png]